อินเทอร์เน็ต E-Filing ด้วยโปรแกรมการหักภาษี ณ ที่จ่ายใช้งานออนไลน์ WHT Services System : SVS /
การนำส่งเงินสมทบประกันสังคม/เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน/และรายงานค่าจ้างประจำปี ผ่านระบบ(e-
wage) และจ่ายเงินผ่าน E-Payment ด้วยระบบ KTB 

๘. ค่าลงทะเบียนในการฝึกอบรม 
 ค่าลงทะเบียนอบรม คนละ 4,900 บาท (สี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน) เพ่ือเป็นค่าใช่จ่ายเกี่ยวกับการ
ฝึกอบรม  ได้แก่  เอกสารประกอบการฝึกอบรม  ค่าตอบแทนวิทยากร  ค่าเดินทางของวิทยากร  ค่าอาหาร
กลางวัน  ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม  ค่าสถานที่  ค่าวัสดุอุปกรณ์  ค่าโสตทัศนูปกรณ์  ค่าประสานงาน  และ
ค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ที่เกี่ยวข้อง (อัตรานี้ไม่รวมค่าที่พัก  อาหารเย็นและค่าเดินทาง)  โดยผู้เข้าร่วมการฝึกอบรม